АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОКЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06.2020 года           №  35
О присвоении идентификационных номеров

автомобильным дорогам общего пользования

местного значения Поклоновского  сельского                                                                                                                                                                                                        поселения Алексеевского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 г № 16 и Уставом Поклоновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Присвоить автомобильным дорогам общего пользования местного значения Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области  идентификационные номера согласно приложения №1.

 2. Обнародовать настоящее постановление в официальном  в сети Интернет на официальном сайте администрации Поклоновского сельского поселения по адресу https://поклоновское34.рф.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Поклоновского сельского поселения                            Г.В.Соловьева
Приложение № 1
к постановлению администрации

Поклоновского сельского поселения

от 11.06.2020г. № 35
Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения

 Поклоновского сельского поселения
	№

п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный

номер автодороги
	Место расположения
	Протя-

жен-

ность

(км)

	1
	2
	4
	5
	6

	Муниципальная

Автомобильная дорога
	18202820 ОП МП 1
	- от дома № 2 , до дома 46/2
	0299

	Муниципальная дорога
	18202820 ОП МП 2
	- от дома  1, до дома 192
	0,570

	Муниципальная автомобильная  дорога
	18202820 ОП МП 3
	- от дома 119, до дома 127/2
	0,954

	Грунтовая автомобильная дорога
	18202820 ОП МП 4
	- от магазина  № 1 вниз к пруду до свалки
	1,95

	Грунтовая автомобильная дорога
	18202820 ОП МП 5
	- от магазина № 1 до дома № 9 (Соловьева Г.В.)
	0,350

	Грунтовая автомобильная дорога
	18202820 ОП МП 6
	- от дома № 14 (Зрянин Н.И.), до перекрестка дороги на МТФ
	0,5

	Грунтовая автомобильная дорога
	18202820 ОП МП 7
	- от дома № 51 (Дугина Е.И.),  до дома № 94 (Лаврись В.С.
	0,7

	Грунтовая автомобильная дорога
	18202820 ОП МП 8
	- от дома № 60 (Давыдов Я.И..),   до дома № 88 (Александрин П.П.) через Поповых
	0,5

	Грунтовая автомобильная дорога
	18202820 ОП МП 9
	- от дома № 61 (Попов В.Ф.)  до дома № 64  (Бушуев М.Ю.) и до перекрестка на МТФ
	0,48

	Грунтовая автомобильная дорога
	18202820 ОП МП 10
	- от дома № 62(Попов В.Ф.)  до дома № 73 (Бабичева Е.В.)
	0,2

	Грунтовая автомобильная дорога
	18202820 ОП МП 11
	- от дома № 44 («Почта России».)  мимо дома № 41 (Фомин Н.А.) до перекрестка МТФ
	0,3

	Грунтовая автомобильная дорога
	18202820 ОП МП 12
	- от перекрестка на МТФ до дома № 179 (Сафронова М.М.)
	1,55

	Грунтовая автомобильная дорога
	18202820 ОП МП 13
	- от перекрестка у здания № 2 (администрация с/п) до дома № 128 (Дувало М.Т.)
	0,5

	Грунтовая автомобильная дорога
	18202820 ОП МП 14
	- от дома № 128  (Дувало М.Т.) до дома № 160 (Ефимов В.М.)
	0,95

	Грунтовая автомобильная дорога
	18202820 ОП МП 15
	- от дома № 134 (Илларионов А.Т.) до дома № 153 (Семенчук Т.П.)
	0,67

	Грунтовая автомобильная дорога
	18202820 ОП МП 16
	- от дома № 146 (Фантокин А.А.) до дома № 150 (Заричный В.Г.)
	0,15

	Грунтовая автомобильная дорога
	18202820 ОП МП 17
	- от дома № 152 (Анфимов А.П.) до свалки
	0,7

	Грунтовая автомобильная дорога
	18202820 ОП МП 18
	- от дома № 119 (Емельянов Е.В.) вокруг хутора к свалке
	1,1

	Грунтовая автомобильная дорога
	18202820 ОП МП 19
	- от здания ФАП № 46/1 до дома № 172 (Виноградова А.И.) мимо дома № 32 (Ковалев А.А.) ,дома № 73 (Глухова Е.В.)
	1,2

	Грунтовая автомобильная дорога
	18202820 ОП МП 20
	- от дома № 133 (Илларионова Л.Н. до дома № 146

(Фантокин А.А.)

	0,8

	Грунтовая автомобильная дорога
	18202820 ОП МП 21
	- от указателя до перекрестка МТФ
	0,8

	Грунтовая автомобильная дорога
	18202820 ОП МП 22
	- от дома № 2 (Лопушкова З.В.) мимо дома № 128 (Александров В.Л.) мимо дома № 132 (Старатонов В.Г. до дома № 136 (Орлов В.А.)
	2,5

	Грунтовая автомобильная дорога
	18202820 ОП МП 23
	- от МТФ мимо дома № 140 (Романов В.И.) до дома № 139 (Романов П.И.)
	0,875

	Грунтовая автомобильная дорога
	18202820 ОП МП 24
	- от дома № 2 (Лопушкова З.В.) вверх к току № 143
	0,5

	Грунтовая автомобильная дорога
	18202820 ОП МП 25
	- от здания № 68(Почта России) до дома № 77 (Лукшин С.А.)
	0,25

	Грунтовая автомобильная дорога
	18202820 ОП МП 26
	- от здания №  68 (Почта России) до дома № 63 (Минова И.А.)
	0,5

	Грунтовая автомобильная дорога
	18202820 ОП МП 27
	- от здания № 68 (Почта Росси) до дома № 27 (Лукшин В.А.)
	0,875

	Грунтовая автомобильная дорога
	18202820 ОП МП 28
	- от дома № 9 (Козак О.В.) к бригаде № 3 вниз в хутор до трансформаторной подстанции
	1,1550

	Грунтовая автомобильная дорога
	18202820 ОП МП 29
	- от дома № 23 (Синюхин Ю.Ф.) до дома № 63 (Минова И.А.)

0,450

	Грунтовая автомобильная дорога
	18202820 ОП МП 30
	- от дома № 80 (Дунь А.С.) вверх до водонапорной башни
	0,600

	Грунтовая автомобильная дорога
	18202820 ОП МП 31
	- от границы начала хутора до границы конца хутора
	2,5

	Грунтовая автомобильная дорога
	18202820 ОП МП 32
	- от пруда до границы начала хутора
	1,1

	Грунтовая автомобильная дорога
	18202820 ОП МП 33
	- от  границы начала хутора до границы конца хутора
	2,4

	Грунтовая автомобильная дорога
	18202820 ОП МП 34
	- от пруда до границы начала хутора
	3,6